1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2016

EDITAL N° 002/2016

  SÚMULA – HOMOLOGA INSCRIÇÕES DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLICADO 001/2016.

O Prefeito do Município de Mirador, Estado do Paraná, Sr.º

REINALDO PINHEIRO DA SILVA, no de uso de suas atribuições que lhe são conferidas por

lei,

RESOLVE

I - HOMOLOGAR as inscrições do Processo Seletivo

Simplificado, aberto através do Edital de nº 001/2016 datado de 11 de janeiro de 2016, conforme

descrito abaixo:

CARGO: PSICÓLOGO

NOME CPF RG DATA

DE

NASCIMENTO

ALINY FERNANDA DOS SANTOS 063.881.509-69 9.844.872-1 30/01/1989

FRANCIELLE LOPES LIMA 078.408.049-69 12.326.702-8 05/08/1990

MARTA URGNANI 916.760.619-91 6254756-1 28/07/1975

PAULA NAIANA HEYDT FERREIRA 054.198.479-90 9.712.842-1 21/07/1986

2

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

NOME CPF RG DATA

DE

NASCIMENTO

ADRIANA APARECIDA PERES CRISPIN

LUZIA

010.876.381-19 84093084 02/06/1992

ANA CLAUDIA PEREIRA FERRACIOLLI 068.774.339-71 10244067-6 16/08/1989

APARECIDA ALVES PEREIRA TRINDADE 475.384.149-91 34548307 30/09/1960

ELAINE DE CASSIA MACHADO 038.244.949-57 75089872 05/07/1981

ÉDINA NATALIA STOLARIC MIAN 047.051.769-79 92496457 19/11/1987

HELOISY NORETE MALAQUIAS DÉRIO 076.346.719-75 10.366.097-1 18/04/1991

JOSIANE FERREIRA 054.650.279-24 95711405 08/09/1986

JULIANA DA COSTA DE ARAÚJO 041.754.219-47 8.116.002-3 19/03/1984

LINDA MEIRE LEE RODRIGUES MAZINI  015.046.623-42 2006629 18/11/1985

RENATA BALDUINO BERTO 061.140.299-84 94467802 10/01/1987

SILVANA OLIVIA DA SILVA DÉRIO  516.129.509-06 4.252.755-6 18/09/1963

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MIRADOR/PR, 05 DE FEVEREIRO DE 2016.

                                                REINALDO PINHEIRO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL